Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020
                № 56
с. Монастырка

Об отмене постановления Администрации Северного сельского поселения № 1а
от 09.01.2018  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Северное сельское поселение»»
В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.   Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения    № 1а от 09.01.2018 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Северное сельское поселение»».
2 Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения:  www.severnoe-sp.ru .
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                                 А.П. Майзер